***) Achsesi* iar. oon onKtrr $onb.

t) Nusscicb, t>on anbcrcr $<mb.
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inibidem, Nec mirum si gentiiiiatia crudelitaa commiait hane fraudem cum needeficiat

aimilia inier fratrea cristiane fidei profeaaorea, quemadmodum experimur cotlidie, si

debite perpendimua atatum preaentia temporia, quo gwerraa criaiiani principe^ commu-

ri i ( c r invimovent (sie i, ut inaminier criatianum populum hec non eaaet perfidia, que mngia

digne inheret geolilihus, cnm ipai deo fidem non haheani, quomodo hominibna poaaet

baberi.

Zut htm gormular.SBud) b« JtSnijl SBiblioibtf *u ÄJniglbeq 5Wro. 101.

Boigt »b. V. ©. 40.

Jiff III.

Beridjt fib« brn t>«(>m»nb»n Sinfafl bt« ?iltb.auifd)en görften Äpnflutie in 9>«ug<n. — (1347.)

Flebilia clamoria hodie Rumor erupit, referente fama communi, quod alle perdicionia

filina, aangwini* potator liumani, eorum preaertiin qui criaiianam religionem fat«ntorT

Membrum preripuum dyaboli Kinalutua videlicet prave geniilitalia aluinpnua multoa

litwanoa exercitu congregato furlive per deserta, auper crisiianoa aubito irruena nuper-

rime prope finea Pruthcnicoa lerraa vnstavil per incendia et rapinam, Et quod est

dolomsiua de pluribua vi] Iis, in quihua hnbitabal tarn gena iheutnnica quam Prutbenica

hominea utriuaque aexua aecum traxerunt captivoa aenihua cum parvuHa debilibua et

aliia qui aequi non polerant crodeliter interfectia, Quia ergo non defleat et non con-

pneiatur fidelium diapendiia perimmenaia, quo8 novimua cristi cruore redemptoa. Puto

quod nonunquam in matrum oculia quemadmodum in hetlehem pro domino, sie et hie

pro fide katholica aont parruli morti dati, propter quod et hic merito plorat Rachel

filioa aaoa, ut »ox in Rama declamatorie audiatur, Nec duhium quin et omnipotena

deua innoxium aanguinem vindicet trucidatorum per iniquum hominem tantam turbatn

ftdelinm occidentem. Mirum ai Militea criati non acringant sc ad ulcionem sangwinia

innocentia et ad propugnarionem populi criaiiani, qui de direraia partibua adventantea

et aperanles ae pace gaodere prope deaerta aolitudinia aedent in Rure, dumque putant

•e aecuriorea fore, aubito inaultum faciunt Barbar! , huiuamodi eoa aupplieiia oppri-

mentea. Putaane talea cum venerint per captivitatem dueti ad ydolatra« illorum

peaaimorum perverti poaaint de caltura criatiane fidei, mnribua illorum inflecti. Decet

igitur dominum deprecari, quod aperire dignetur viacera miaericordie aue, aaccurrat-

que fideli populo captivato, ne nomen auum blaaphemetur in eia, auxilium quoque